
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.188.2020 

ZARZĄDZENIE NR 188/2020 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 178/2020 w sprawie obiegu korespondencji wewnątrzuczelnianej 

 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W § 5 ust. 2 Zarządzenia nr 178/2020  Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w sprawie obiegu 

korespondencji wewnątrzuczelnianej dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „W okresie obowiązywania czasu pracy 

jednostek organizacyjnych Uczelni w godzinach od 9.00 do 14.00 dokumenty, o których mowa w ust. 1 przyjmowane 

są w dni robocze w godzinach od 10.00 do 13.00.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie od 26 października 2020 r. 

 

            

           Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


